aūt (qd̄ sim ps. letificat cor hois) intelligit ci⁹  
diuitas: in cui⁹ visiōe p̄sistit gaudiū et inbil⁹  
om̄i sc̄oz: iuxta illud Job. xxxij. Clidebis fa-  
ciē ei⁹ in inbilo. De isto aut̄ frumento: oleo et  
vino vēter bñcē q̄ginis p̄fecit nob̄ vnguentū  
mirabile ad curada et pfecte sanāda oia vul-  
nera nra. iuxta illud Eccl. xxvij. Vnguentū  
rius faciet pigmēa suavitatis vñctiōes cō-  
ficiet sanitati. At q̄bo oib⁹ p̄t q̄liſ salutatio  
bñcē q̄ginis oēs causas cōprehēdit p̄p̄e quas  
ipa merito cōmedari debet.

Pars tertia hui⁹ sermonis que dicitur  
dictionis.

**S**alutatio angelica a' patre ad quem  
spectat auētas fuit impata: a filio q̄  
est p̄pis sapia fuit dictata: et a spūsan-  
cto fuit conscripta. De quo pphera inq̄t ps  
xluij. Lingua mea calam⁹ scribe velociter scri-  
bētis. Et a tota trinitate (vt. s. dictū est) fuit  
gabrieli cōmissa. Et ista salutatio talis et tan-  
tacū deuotiōe maxima est dicēda. Clideam⁹  
iḡl a q̄bo debeat dici: qualis et pp̄f qd. Prio  
aut̄ dico q̄ d̄z d̄ci maxime a viris celestib⁹ et  
denotis. qd̄ significat p̄ hoc q̄ ista salutatiōz  
tres cōposuerūt. l. angelus: q̄ dixit. Ave gra-  
plena dñs tecū: bñdicta tu in mulierib⁹. Ec-  
clesia vo addidit Maria. Elizabeth aut̄ ad  
iunxit. Bñdict⁹ fruct⁹ vētris tui. Et rōne  
assignat Nicola⁹ de lyra sup Lu. Qz qn̄ an-  
gelus salutauit beatā q̄ginē nondū cōcepit  
dei filiū. Et ideo nō dixit. bñdict⁹ fruct⁹ vē-  
tris tui. Sz qn̄ ipa q̄go salutabat elizabeth  
habebat in vtero dei filiū bñdictū. Angelus  
aut̄ est celestis et pur⁹. vn̄ Diony. in li. de an-  
gelica hierarchia ait. Angel⁹ est speculū pu-  
rum clarissimum et incorāmatū incoinqnatū  
ac imachlatū. Ecclesia etiā est sine macula et ru-  
ga: vt d̄r ad Eph. v. et in. c. eccl. de pe. dist. i.  
Elizabeth vo fuit iusta et sine querela: vt d̄r  
Auce. i. Ex quib⁹ dāt intelligi q̄ q̄uqz ipaz  
salutationē virginē digne et meritorie vult  
dicere debet habere cor puz et angelicū q̄tū  
ad deū: et esse sine macula peccati q̄tū ad seip-  
sum: et esse sine querela q̄tū ad primū. Vel  
potest dici q̄ per angelū significant virginē  
iuxta illud Hernardi. Quid decor⁹ virginē  
tate: que de hoīe angelū facit. Per ecclesiam  
vo significantē vidue. Ecclesia em̄ quodāmō  
vidua mansit: quādō sponsus suus ad celū  
ascendit. Per elizabeth que erat copulata cō-  
ingio intelligunt̄ coniugati. Illi iḡl qui ser-  
uant q̄ginitatē: et qui digne custodiū suam  
viduitatē: et qui licite vñt̄ copula m̄rimo-

Qui des-  
bent dice  
re Ave  
maria